様式第１号（第４条関係）

那珂市いばらき出会いサポートセンター入会登録助成金交付申請書兼請求書

令和  年  月  日

 那珂市長 様

申請者 住所 那珂市

    氏名               ㊞

    電話番号

       生年月日

那珂市いばらき出会いサポートセンター入会登録助成金の交付を受けたいので、

那珂市いばらき出会いサポートセンター入会登録助成金交付要綱第４条の規定によ

り、下記のとおり関係書類を添えて申請し、併せて助成金の支払を請求します。ま

た、助成金の交付を受けるに当たり、私の市税等の納付状況調査を行うことについ

て同意します。

記

１ 交付申請額    ５，０００ 円

２ いばらき出会いサポートセンター入会期日

  令和   年   月   日

３ 振込指定口座

金融機関名

銀行

金庫

組合

支店名

支 店

支 所

出張所

口座の区分 普通・当座・その他（   ） 口座番号

口座カナ名

口座名義人

 ※申請者が口座名義人となっているものに限ります。

４ 添付書類

 （１）センター会員証の写し

 （２）その他市長が必要と認める書類